各 中・高等学校長・事業所長 様
2019年4月1日

佐野市体育協会長  野城 良弘

 佐野市オープンバドミントン大会の開催について （通知）

表記のことについて、下記要項のとおり開催いたします。
つきましては、貴中学校・高校・事業所からの出場について、特段のご配慮をお願い申し上げます。

記
  １．主  催 佐野市体育協会

  ２．後  援 佐野市教育委員会

  ３．主  管 佐野市バドミントン協会
（事務局）

  ４．期  日
開館・受付 午前 ８時 ３０分
開会式 午前 ８時 ５０分
試合開始 午前 ９時～

  ５．会  場 佐野市民体育館 （栃木県佐野市赤見町2130-2）

  ６．参加資格 佐野市バドミントン協会登録者 及び協会が認める者（オープン参加可)

  ７．種  目 ・ 男子ダブルス 年齢制限なし Ａクラス
年齢制限なし Ｂクラス
年齢３５歳以上
年齢４５歳以上
年齢５５歳以上

・ 女子ダブルス 年齢制限なし Ａクラス
年齢制限なし Ｂクラス
年齢３５歳以上
年齢４５歳以上
年齢５５歳以上

＊年齢は試合当日の年齢とする
＊男子への女子の出場は可とする（逆は不可）
＊試合形式、組合せは事務局に一任のこと
  （参加者が少ない種目は他の種目と合同とする場合があります）
＊上記に反する場合でも、組合せ会議で承認された場合はこの限りでない。

  ８．参加料 ・一般    （１人） １，０００円
・高校生以下（１人）     ７５０円
  ＊佐野市在住の中学生は無料

  ９．申込み先 佐野市バドミントン協会事務局

メール ： sanoshibadokyoukai@gmail.com

＊トラブル防止のため、メールで申込み下さい。

１０．期  限 5月 31日(金) 必着
＊ 組合せ会議 ６月３日（月）・・・組合せ会議後の棄権は参加料を徴収する
   メンバー変更は可としますが、大会前日までに事務局に連絡して下さい。

１１．その他 参加者は、一般的な体育館使用方法を守ること（ゴミは持ち帰ること）

大会結果を佐野市バドミントン協会ＨＰに掲載しますのでご了解の上申し込みください。

（以上）

2019年 6月 9日(日)

種目 名前 ふりがな 生年月日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

＊年齢は大会当日のものとする
申込み ・男子への女子の出場は可とする（逆は不可）

登録団体名 責任者名 ：

参加料 一般男女 1,000 円× 人＝ 円

高校生 750 円× 人＝ 円

中学生 無料    人＝ 0 円

  合 計 円

佐野市バドミントン協会事務局 行き

2019年度 佐野市オープンバドミントン大会 申込書

年齢